РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                              ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                БОХАНСКИЙ РАЙОН                                                           Администрация муниципального образования «Казачье»     РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                         28.12.2016г.  №104

О ПЕРЕДАЧЕ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА В ОПЕРАТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОМУ БЮДЖЕТНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ КУЛЬТУРЫ «СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР БЛАГОВЕСТ» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ»

На основании статьи 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Казачье»
1.Передать в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению культуры «Социально-культурный центр Благовест» муниципального образования «Казачье» недвижимое имущество по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Мира 1 Б, общей площадью 297,2 кв.м.
2.Бухгалтерии муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально-культурный центр Благовест» муниципального образования «Казачье» поставить на баланс недвижимое имущество общей площадью 297,2 кв.м.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Герасимову Т.Г.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева